

Har du erfarenhet och yttranden om utbudet och kvalitet på hälso-och socialtjänster i din stadsdel?

Vi söker personer som vill dela med sig av sina erfarenheter av att använda eller utföra hälso-och sjukvård samt andra hälsorelaterade tjänster i stadsdelarna Sävja och Gottsunda. Bor du i dessa område eller jobba eller driva en verksamhet som kan klassificeras som en hälsotjänst? Då kan du hjälpa oss att kartlägga och utvärdera dessa tjänster. Vårt mål är att bidra till bättre, lätt tillgänglig och behovsbaserade hälso-och sociala tjänster för ALLA. För att kunna göra det, behöver vi din hjälp!

Vi är ett par forskare på Sociologiska Institutet i Uppsala som tillsammans med 3 andra Europeiska Universiteten i Storbritanien, Portugal och Tyskland har startat ett projekt som hette "Välfärd Bricolage". Vi vill ta reda på hur ALLA invånare i stadsdelarna Gottsunda och Sävja väljer hälso-och sjukvårdstjänster för att tillgodose sina hälsobehov. Studierna i projektet omfattar både brukare och leverantörers perspektiv.

Vi vill gärna komma i kontakt med välfärd "konsumenter" dvs. lokalbefolkningen och privata såväl som offentliga "utförare" i hälsa och välbefinnande, och välfärdssektorn. Det kan t.ex. vara socialen, hälso-och sjukvården, apoteket, fotvård, massage, hälsocoach, alternativ medicin m.fl. som är boende eller verksamma i stadsdelarna Gottsunda och Sävja i Uppsala. Studierna kommer att belysa ojämlikheter och mångfald i fråga om individers relation till hälso-och sjukvården, olika former av tillhandahållande av hälso-och sjukvården och ansvar för fördelning av välfärden.

På måndag 20 april kl. 17:00-19:30 kommer vi att hålla ett informationsmöte för att berätta mer om projektet. Vi kommer också att behöva anställa några personer som kan hjälpa oss i projektet med bl.a. datainsamling. Kom gärna till **Konferensrummet på Sävja kulturcentrum** den **20 april, kl. 17:00-19:30** so berätta vi allt om projektet.

Vi bjuder på fika!

Är du nyfiken? Har du frågor, funderingar eller synpunkter? Kontakta gärna oss!

Hannah Bradby, professor vid Sociologiska institutionen

018 - 471 1501

mobil: 0722 534558

Hannah.Bradby@soc.uu.se

Amina Jama Mahmud, fil.dr. tillämpad hälsoteknik, forskare Sociologiska institutionen

018 – 471 7682

mobil: 0738 538021

Amina.Jama.Mahmud@soc.uu.se

